SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO: 0112023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira comunica aos interessados'
ADENDO ao Edital da lictação PREGÃO ELETRONICO n° PE 0112023 -SEDUC, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INTERNET PARA AS ESCOLAS JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VIÇOSA  DO CEARA, ficando adiada a abertura para o próximo 02 de fevereiro de 2023,
permanecendo os mesmos horários. As alterações estarão à disposição dos interessados nos dias úteis após esta
publicação no site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br , www.vicosa.ce.tiov.br/Iicitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das
14:00h às 17:00hs, no encereço Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 18 de janeiro
de 2023, Flávia Maria Carneiro da Costa -Pregoeira.

1

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 7612023

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 10

CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO N° 23011701-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 18/2022-SESA/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE:
SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: SEBASTIÃO E DE SOUSA SORRISO BOM - ME, INSCRITA NO CNPJ
SOB N° 26.797.298/0001-04. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS DE MOLDAGEM,
CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS SOB MEDIDA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$ 830.095,00 (OITOCENTOS E TRINTA MIL E NOVENTA E CINCO
REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: SEBASTIÃO EVANGELISTA DE SOUSA. ASSINA PELA CONTRATANTE:
ADRIANO ROCHA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ— CE, 17 DE JANEIRO DE 2023. M

FLN 	-

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***759573* em 1910112023 09:43:25 - IP com n: 192.168.10196
r

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial,php?i 	1.

I!i